

Steinmeier Holding ApS
Møllevej 10, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 51 87 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Henrik Schou Steinmeier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed, efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.375	-4.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.906	324.556
Andre finansielle indtægter	15.414	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.120	-11.367
Resultat før skat	-43.987	308.839
Skat af årets resultat	4.641	-4.334
Årets resultat	-39.346	304.505
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	205.000
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-39.346	-18.295
Disponeret i alt	-39.346	304.505

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.215	992.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.215</u>	<u>992.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.215</u>	<u>992.121</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	483.105	387.323
Udsudte skatteaktiver	4.641	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	104.984
Tilgodehavender i alt	<u>501.746</u>	<u>492.307</u>
Likvide beholdninger	<u>74</u>	<u>237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>501.820</u>	<u>492.544</u>
Aktiver i alt	<u>674.035</u>	<u>1.484.665</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.520	344.520
Overført resultat	168.109	207.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>562.629</u>	<u>719.775</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	658.970
Selskabsskat	0	101.420
Anden gæld	106.906	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.406</u>	<u>764.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.406</u>	<u>764.890</u>
Passiver i alt	<u>674.035</u>	<u>1.484.665</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	344.520	225.750	0	620.270
Resultatandel	0	0	-18.295	117.800	99.505
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	205.000	0	205.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-205.000	0	-205.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	344.520	207.455	117.800	719.775
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	-39.346	0	-39.346
	50.000	344.520	168.109	0	562.629

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
